別紙第１様式（実施要領３（３）関係）
                                                        　　  　　　　　年  　 月  　 日
　鹿児島県〇〇地域振興局建設部長  殿
　　　　　　　　　　　　 氏名又は団体名
                                 　　　　　　 代表者名
                                  　　　　　　住    所
                                  　　　　　　電話番号
登　録　解　除　届

みんなの港サポート推進事業実施要領３（３）の規定により，下記のとおり届け出ます。

１　港湾・海岸名　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２  区　　　  間  　（　　　　　　　　市・町・村　　　　　　）
             約              ｍ
３  中　 止　 日      　　 年    月    日
４　登録を解除する理由